- AUTORISE le maire ou son représentant à faire toutes les diligences nécessaires pour aboutir à la vente de ces 
immeubles par vente de gré à gré, dite amiable, dans les conditions prévues au CGCT et dont les actes seront 
dressés par un notaire dans les conditions de droit commun. 

- FIXE le prix du logement sis au 5 cité des Acacias à hauteur de 122 000 € (cent vingt-deux mille euros) hors frais 
de notaire. 

- FIXE le prix du logement sis au 7 cité des Acacias à hauteur de 110 000 € (cent dix mille euros) hors frais de 
notaire. 

- FIXE les modalités de vente comme suit : 

• La vente est ouverte à tous, 

• Les potentiels acquéreurs pourront visiter le bâtiment à compter du 22 décembre 2025 en prenant au 

préalable rendez-vous à l’accueil de la mairie (visite non obligatoire)